
   

________________________________________________________________________________________________
__ 

16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it  -   tel.  010 20953727 

i p a r t i m e n t o  d i  c i e n z e  d e l l a   o r m a z i o n e  
Università degli Studi di Genova – Scuola di Scienze Sociali 

Decreto n. 919                                                            

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione 

VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli 

Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16.06.2008 e modificato con D.R. n. 571 del 

27.10.2009, di seguito denominato Regolamento; 

VISTA l’urgenza di procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per il conferimento 

di n. 1 incarico di lavoro autonomo per il seguente bando di procedura comparativa: 

- Bando di avviso procedura comparativa decreto d’urgenza del Direttore del Disfor n. 650 del 

18/02/2021, per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente 

attività: traduzione it-en materiali progetto europeo Erasmus+ Cooperatively Transmediate aCT 

2019-1-IT02-KA203-062432., Responsabile Prof.ssa Mara Morelli. 

 

DECRETA 

 

La costituzione della seguente Commissione: 

 

□ Prof.ssa Mara Morelli, Responsabile del progetto e dell’esecuzione del contratto; 

□ Prof. Fabrizio Bracco, componente; 

□ Prof. Emilio Di Maria, componente 

□ Prof. Francesco Pesce, supplente 

Genova, 8 marzo 2021 

 

 


